
Об отмене постановления главы Селетканского сельсовета от 22.11.2018 г. № 40«Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории Селетканского  сельсовета на 2019 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

14.03.2019                                                                   
                      № 11

  

с. Селеткан

  

Об отмене постановления главы Селетканского сельсовета от 22.11.2018 г. № 40«Об
определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных
и исправительных работ на территории Селетканского  сельсовета на 2019 год

  

В целях исполнения ч.ч. 1-3 ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

  

п о с т а н о в л я ю:

  

 1 / 2



Об отмене постановления главы Селетканского сельсовета от 22.11.2018 г. № 40«Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ на территории Селетканского  сельсовета на 2019 год

1.Отменить постановления главы Селетканского сельсовета от 22.11.2018 года № 40
«Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных
и исправительных работ на территории Селетканского  сельсовета на 2019 год

  

2. Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене «Вестник
администрации Селетканского сельсовета Шимановского района» и  на официальном
сайте администрации Селетканского сельсовета Шимановского района.

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

  

  

Глава Селетканского сельсовета                                               
   С.М.Лупина

  

 2 / 2


